
特定原材料7品目中含まれるアレルギー物質

700円700円カレーランチ

パスタランチ 700円700円
500円500円キッズカレー マイルドなカレーともちもちのナン、ミニデザートがついた

おこさまがよろこぶセットです。

バターチキンカレー

大豆ミートのキーマカレー
魚/牛/豚/鶏/卵/乳製品等動物性原料非配合

3種豆のベジタブルカレー
魚/牛/豚/鶏/卵/乳製品等動物性原料非配合

A

B

C

十八穀米

or

ナン
・ごはん大盛り
・ナン追加

+150円

3種類のカレーからどれかおひとつ 十八穀米or ナン＋

カルボナーラ

ナポリタン

ミートソース

A

B

C

ライ麦ハース
（くるみ入り）

3種類のパスタからどれかおひとつ ライ麦ハース＋ （くるみ入り）

ドリンクセット
+200円

・コーヒー（HOT/ICE）
・オーガニック紅茶（HOT/ICE）

・ミルク（HOT/ICE） ・カルピス（白桃）
・オレンジジュース

・カルピス
・リンゴジュース（税込）

オリジナルランチセット
えらべる

テイクアウトOK

小麦 乳製品

小麦 乳製品

小麦 乳製品

小麦 乳製品 卵

特定原材料7品目中含まれるアレルギー物質

お子さまに大人気のパンケーキ
アイスクリームがバニラ味かストロベリー味をお選びいただけます。

・つぶコーンスープ（HOT） ・パンプキンスープ（HOT）
・季節のスープ

パンケーキPANCAKE ￥400 スープSOUP ￥350

※表示価格は、すべて税込みです。　※画像はすべてイメージです。

お客さまへのお願い
カフェをご利用いただき誠にありがとうございます。
カフェスペースをご利用の際は一組さまワンオーダーご注文いただいてからの
ご利用をお願いいたします。先にお席を確保してからレジにてご注文ください。

もちもちナン
特定原材料：小麦・大豆

くまさんクッキー
米粉を使ったさっくり食感の
やさしいクッキー
人工着色料・保存料不使用

特定原材料：小麦

お子さまカレー
8種類の野菜とおいしさが
溶け込んだカレー
アレルギー物質：りんご
特定原材料：不使用
添加物としての調味料、
着色料不使用


